conta de subtração desta quantia de RS 9.485,00, porém sem indicativo de relação com os
fatos investigados.

Não há nome de nenhuma pessoa física ou jurídica que tenha afinidade com os
fatos apurados.

Apenas para anotar, o desvio que se apura nestes autos, segundo anúncio da
autoridade policial, é de R$ 1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos milhões de reais).

Agora, a constatação da ocultação poderá ser feita com a busca e apreensão na
residência para a qual a autoridade policial diz terem sido levados os documentos.

Nesse particular, entendo que a busca e apreensão deva ser deferida, para que a